
Londyn -  24 czerwca 2011 

Wakacje z HABIBI...
Polskie Centrum Zdrowia Seksualnego

„Polskie Centrum Zdrowia Seksualnego” - organizacja non-profit  działająca w Londynie,  a 

zajmująca się głównie profilaktyką i edukacją seksualną wśród młodych Polaków w świecie, dedykuje w 

okresie wakacyjnym wszystkie dyżury telefonu zaufania swojej internetowej poradni PCZS ON-LINE 

tematowi: „Wakacje z Habibi”. Dzięki temu wszystkie młode Polki, wybierające się na urlop do Egiptu, 

będą mogły uzyskiwać w miarę na bieżąco informacje i porady dotyczące szerokiego spektrum relacji

z tamtejszymi mężczyznami.

Egipt jest nadal najpopularniejszym kierunkiem urlopowym polskiej młodzieży. To kraj obfitujący 

w atrakcje nie tylko dla ducha, ale również dla ciała. Egipcjanie słyną z migdałowych oczu i oliwkowej  

skóry,  co  w  połączeniu  z  gorącym  słońcem  i  delikatnym  szumem  fal  Morza  Czerwonego,  może 

przyprawić o zapomnienie niemal każdą osamotnioną kobietę. Rzeczywistość jednak nie jest wyłącznie 

piękna.  Chociażby  chlamydia –  bakteria  przenoszona  m.in.  drogą  płciową,  a  powodująca  nawet 

bezpłodność,  jest  w  Egipcie  bardzo  powszechna.  Dlatego  też  w  te  wakacje  „mobilnej”  stronie 

internetowej  [[  habibi.pczs.org ]]  optymalizowanej  pod  kątem  natychmiastowego  dostępu  przez 

przeglądarki  w smartfonach wyposażonych w ekrany dotykowe,  towarzyszyć  będzie również  strona 

PCZS na  Facebooku.  Razem stanowić  będą  nie  tylko  źródło  podstawowej  wiedzy  na  temat  tzw.  

„związków  międzykulturowych”  (przede  wszystkim  z  Egipcjanami).  Stanowią  one  też  narzędzia 

pierwszego  kontaktu,  zarówno  ze  specjalistkami  Polskiego  Centrum  Zdrowia  Seksualnego 

dyżurującymi na „Jasnoniebieskiej Linii”, jak i np. Policją turystyczną lub Pogotowiem ratunkowym w 

Egipcie. Wystarczy tylko dotknąć numer telefonu by zainicjować połączenie telefoniczne.

Dedykowane dyżury telefonu zaufania PCZS w każdy wakacyjny poniedziałek i piątek (między 

godz.  19:00 a 21:00 w Londynie;  20:00 a 22:00 w Polsce; 21:00 a 23:00 w Egipcie). Pamiętaj, 

„Jasnoniebieska Linia PCZS” [[ tel. +44 (0) 2032 866 722  /  skype: pczs_org ]] jest zawsze aktywna z 

główną  myślą  o  szeroko  pojętym  szczęściu  młodych  Polek  poszukujących  swojego  wymarzonego 

mężczyzny niekoniecznie w swoim najbliższym otoczeniu kulturowym.
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